1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.04.2021

	№
	192

Об утверждении типовой формы паспорта фасадов объекта и Порядка утверждения паспорта фасадов объекта на территории Ульяновского городского поселения Тосненского  района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», решением Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.07.2020 № 47 «Об утверждении Правил благоустройства Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить типовую форму паспорта фасадов объекта на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение 1).

2. Утвердить Порядок утверждения паспорта фасадов объекта на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.admsablino.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
                                                               К.И. Камалетдинов